Prelimpiador MSP
Manual de instalación,
funcionamiento y mantenimiento
2	 Prelimpiador MSP
Prelimpiador MSP
Número de serie:_____________________________________________________________
Fecha de compra:____________________________________________________________

76075
QMT-W
76843
QMT-G
ConShear 400 - 700mm (16" - 28") X
ConShear  850 - 1750mm (34" - 70") X
ConShear 1900 - 2050mm (76" - 82") X
Hoja de reemplazo Conshear™
Ref
Ancho
de la Hoja Número
de Pedido
Código
de Artículomm
19
200 CRB-200 78239
300 CRB-300 78240
350 CRB-350 78241
450 CRB-450 78242
600 CRB-600 78243
750 CRB-750 78244
800 CRB-800 78245
950 CRB-950 78246
1000 CRB-1000 78247
1150 CRB-1150 78248
1200 CRB-1200 78249
1350 CRB-1350 78250
1400 CRB-1400 78251
1550 CRB-1550 78252
1600 CRB-1600 78253
1750 CRB-1750 78254
1800 CRB-1800 78255
1950 CRB-1950 78256
Pida el ancho de hoja para su trayecto de material del
ancho de la banda: Ancho de banda menos50 mm (2"),
Ancho de banda menos (200 mm (8") o Ancho de banda
menos 350 mm (14").
Tiempo de entrega: 1 día hábil
Partes de reemplazo
Ref Descripción
Número
de Pedido
Código de
Artículo
Peso
Kg
1
Eje de 600mm (24") MSPP24 75803 19.3
Eje de 750mm (30") MSPP30 75804 20.9
Eje de 900mm (36") MSPP36 75805 22.9
Eje de 1050mm (42") MSPP42 75806 25.2
Eje de 1200mm (48") MSPP48 75807 27.2
Eje de 1350mm (54") MSPP54 75808 29.0
Eje de 1500mm (60") MSPP60 75809 30.4
Eje de 1800mm (72") MSPP72 75810 34.5
Eje de 2100mm (84") MSPP84 76807 40.2
2 Juego para placa de montaje*
(2 cada uno) MSPMPK 75811 3.8
3 Sujetador del eje*  (1 cada uno) MSPPL 75816 0.9
4 Juego para seguro de la hoja*